Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 28 »  февраля  2017 г.                                                                      № 3
с. Быстрый Исток

О внесении изменений
в решение районного Собрания

депутатов № 65 от  23.11. 2012 года

«О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности

на территории муниципального

образования Быстроистокский район»
(с изменениями 18.11.2016 Г № 62)
      В соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации  и руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 года № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», внести в решение районного Собрания депутатов Быстроистокского района от 23.11.2012 года № 65 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Быстроистокского района» внести следующие изменения:
1.П.1.подпункт 1.37 приложения 2 к решению «Коэффициент «Б», учитывающий виды деятельности,  изложить в следующей редакции:

	Виды деятельности
	Размер коэффициента

	1.37 Деятельность в области фотографии
	1

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию в районной газете « Ударник труда», на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
Председатель РСД

В.В.Исаков